

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **80 Oliwia Drozd**



fundacja
Serca dla
Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaż darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **80 Oliwia Drozd**.

Miejscowość: Racibórz | Województwo: Śląskie

Poznaj historię naszej córki...



Nasza córka Oliwia urodziła się w maju 2011 roku jako wcześniak w 37 tygodniu ciąży. Już w pierwszej dobie walczyła o życie, z powodu niewydolności oddechowej i krążeniowej. Po pobycie w szpitalu, wracaliśmy do domu z nadzieją i przeświadczeniem, że najgorsze już za nami. Niestety mając półtora roku córka zaczęła upadać co kilkunastu razy na dzień.

W styczniu 2013 roku rozpoznano u córki padaczkę, jak się wkrótce okazało lekooporną. Wykonane badanie genetyczne WES wykazało, że przyczyną padaczki lekoopornej jest rzadka mutacja w genie SLC6A1. Leczenie farmakologiczne okazało się nieskuteczne. Wykorzystując ostatnią szansę lekarze wdrożyli u córki restrykcyjną dietę ketogenną. Oliwia na diecie ketogennej jest od 16.06.2017r. Dieta ta jest wysokospecjalistycznym sposobem leczenia padaczki lekoopornej pod kontrolą lekarza i dietetyka. W czasie jej stosowania córka może jeść tylko 3 posiłki podawane co 8 godzin. Każdy posiłek to ściśle wyliczona ilość białka, tłuszczu i węglowodanów oraz liczba kalorii której nie można przekroczyć. Między posiłkami córka nie może nic jeść. Nawet niewielka ilość niedozwolonego pokarmu może zaburzyć proces ketozy i spowodować nawrót napadów. Jest to bardzo radykalna dieta, podczas której konieczna jest suplementacja witamin i minerałów niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania organizmu. Choroba spowodowała znaczne opóźnienie oraz całościowe zaburzenia rozwoju ze spektrum , ale pomimo przeciwności losu Oliwia jest pogodną i radosną dziewczynką... Codziennie Oliwki to terapie i rehabilitacja, nauka, pobyty diagnostyczne w szpitalu, wizyty lekarskie a nade wszystko - mierzenie się z restrykcyjną i kosztowną dietą. Prosimy wszystkie osoby o wielkim sercu o pomoc w gromadzeniu środków na leczenie i rehabilitację Oliwii. Dla Państwa to 1,5% podatku, a dla Oliwii ogromna szansa na lepsze życie. Wdzięczni Rodzice.



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRIS 0000387207	Wzrostakwota kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych zbliżeniach, zgodnie z §52.
	148. KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 80 OLIVIA DROZD	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	